%@7@4@%&@5@%&@ i %A&@@ ﬁ@@/@ %ﬂé@//@

/@’;‘/////(/ @yf/’/ﬁ/ﬂ s %‘///// %/ﬂﬂ//

L’ Aquila, 22/05/2019 Determinazione n. 88
CIG: Z68287BA6F Anno finanziario 2019

o . . U.P.B. 2.1.2 cod. 601
Determinazione impegno e liquidazione di spesa

Il Direttore Amministrativo

VI1sTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 09/09/03 e del
03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale con D.D. del 18/03/04;
VIsTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di
Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8 novembre 2004 e approvato dal MIUR — Direzione
Generale per I’ Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con DD n. 339 del 27 luglio 2005;

VISTO il bilancio di previsione 2019 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 19/12/2018 con
deliberazione n. 35;

VISTO I’art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;

VISTA la richiesta di acquisto presentata dal M° Marco Ciamacco, acquisita agli atti con prot. n. 0002412/SE del
07/05/2019, relativa all’acquisto di pedane movibili e componibili per orchestra e coro;

VISTA la nota prot. n. 0002663/SE del 20/05/2019 con la quale il Direttore, M° Giandomenico Piermarini, invita la
scrivente a procedere all’acquisto di quanto richiesto dal M° Ciamacco per esigenze legate all’attivita didattica e di
produzione artistica dell’Istituzione;

CONSIDERATO che nella suddetta nota il Direttore fornisce le specifiche tecniche delle pedane, trattandosi di pedane
particolari, mobili e componibili;

DATO ATTO che non vi sono convenzioni CONSIP attive per la fornitura di cui sopra;

DATO ATTO che il Direttore ha dichiarato che la ditta Peroni S.p.A. di Gallarate (\Varese) & produttrice in via
esclusiva della specifica e particolare tipologia di pedane per orchestra e coro.

VISTA la determina a contrarre n. 86 del 20/05/2019 (prot. n. 0002668/SE) con la quale é stata avviata una trattativa
diretta tramite Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione;

VISTA la trattativa diretta n. 922354 del 20/05/2019;

VISTA I’offerta della ditta Peroni SpA di Gallarate (VA);

CONSIDERATO che la documentazione amministrativa risulta formalmente corretta e che 1’offerta economica ¢ da
ritenersi congrua;

RITENUTO di dover provvedere in merito;
CONSIDERATO che la situazione dell’ U.P.B. 2.1.2 cod. 601 del bilancio di previsione 2019 e la seguente:

stanziamento € 80.000,00
somma impegnata e pagata € 0,00
disponibilita € 80.000,00

DETERMINA

Di impegnare e pagare la somma di € 5.047,00 + IVA 22%, per un totale complessivo di € 6.157,34, a favore della
ditta Peroni SpA di Gallarate (VA) per ’acquisto di pedane movibili e componibili per orchestra e coro, come da
offerta relativa alla Trattativa Diretta n. 922354.

La spesa di cui in narrativa verra imputata all”’ U.P.B. 2.1.2 cod. 601delle uscite del bilancio di previsione 2019.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Mirella Colangelo

i Fanecior: Shgrini s - 67 100 L Lty - Tl ASH2 22722 - Trgae OSHZ GATAT - Cotlow - Tiearte SUNIZO7 066
Gritir cridbnarvin s pretecody g i ~ it cortpleatn. protecolt Qe coring.




